2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2024

  № 137
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 23.05.2018 № 46 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
В целях совершенствования нормативного правового акта, а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 23.05.2018 № 46 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:
1) В пункте 2.1 слова «Колпашевского городского поселения» заменить словами «муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»».
2) В пункте 3.1 слова «Колпашевского городского поселения» заменить словами «Чажемтовское сельское поселение»».
2. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения

   О.Г. Даниловский
Симакина В.А.

21716
Приложение

к постановлению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 09.07.2024 № 137
Приложение №3

к постановлению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 23.05.2018 № 46

Состав

комиссии по признанию молодых семей, нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

	1
	Даниловский Олег Геннадьевич
	Заместитель главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности, председатель комиссии

	2
	Рыбалова Алевтина Александровна
	Специалист 2 категории по строительству, благоустройству и землепользованию, заместитель председателя комиссии

	3
	Гринвальд Елена Анатольевна
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	4
	Милованова Людмила Александровна
	Специалист по учету муниципального имущества

	5
	Симакина Вера Александровна
	Управляющий делами